长治市教育局
关于赴部属师范院校开展招聘活动的通知

各有关学校：

为落实2024年部属师范大学公费师范毕业生就业工作及太行英才计划，招聘更多优秀的部属师范毕业生到我市任教，根据山西省人民政府办公厅《转发省教育厅等部门关于山西省贯彻落实教育部直属师范大学师范生免费教育的实施意见》、长治市委市政府《关于实施“太行英才计划”全方位推动高质量发展的行动方案》，市教育局制定了《关于赴部属师范院校开展教师招聘活动的实施方案》。现将该方案印发给你们，请结合学校实际，认真做好相关准备工作（上报招聘计划、准备宣传资料），并派有关人员按时按要求参加，确保本次招聘活动达到预期目的。

附件：1.《长治市教育局关于赴部属师范院校开展教师招聘活动的实施方案》

  2.《长治市教育局公开招聘2024年部属师范大学毕业生教师岗位人员公告》
3.《就业意向书》
4.长治市市属学校2024年部属师范大学毕业生岗位需求计划
2023年10月12日
附件1：
长治市教育局

关于赴部属师范院校开展教师招聘活动的

实施方案

为落实2024年部属师范大学公费师范生毕业签约工作和“太行英才”引进工作，根据《山西省人民政府办公厅<转发省教育厅等部门关于山西省贯彻落实教育部直属师范大学师范生免费教育的实施意见>》（晋政办发【2007】108号）和长治市委市政府《关于实施“太行英才计划”全方位推动高质量发展的行动方案》（长发【2022】12号）文件精神，市教育局决定组织有教师招聘意向的市属学校赴北京师范大学、华东师范大学、华中师范大学、东北师范大学、陕西师范大学、西南大学开展公费师范毕业生就业推介工作，特制定本实施方案。

一、领导机构

组  长：尚高明 长治市教育局党组书记、局长

副组长：崔鹏琪 长治市市委组织部党员教育和举报核查中心主任

李亚东 长治市教育局副局长

成  员：郭  诚 长治市市委组织部人才工作科科长

张春燕 长治市教育局人事科科长

        苗  斐 长治市市委组织部人才工作科副科长

任文秋 长治市教育局人事科科员

二、主要任务

（一）积极宣传我市的教育政策和“太行英才计划”引进政策，为市属学校招聘部属师范院校2024年公费师范毕业生，预约部属师范院校2025年有意向来我市就业的公费师范毕业生；

（二）看望各部属院校在读的本生源地师范生，了解就业需求，给予关怀和鼓励，提供就业信息和渠道；

（三）加强与各高校间的联系，加强学生与市属学校的联系，构建双向平台，为招聘更多更好的部属公费师范生到我市任教建立顺畅的工作关系。

三、工作安排

此项工作由招聘工作领导小组组织，负责工作行程、各院校活动安排。

参加范围：

市委人才办；

市教育局；

3、市属重点中学；

4、缺编严重、急需教师的学校；

参加本次招聘的工作人员请按时按要求到达指定工作地点，并积极开展工作，工作费用按差旅费相关规定由各招聘单位报销。

（二）行程安排：

预计2023年10月中旬出发。（具体时间待与部属师范院校预约好后另行通知）

四、工作要求

（一）高度重视，及时筹备。各相关学校要认真选派工作人员，要求校长、分管领导或具体负责此项工作的人员参加。所有人员要按时到达指定院校，按要求统一安排开展活动，要增强集体意识，严格执行中央“八项规定”精神和招聘工作纪律要求，自觉维护我市教育形象。

（二）充分准备，积极工作。各工作人员要了解本校需求，按照教师紧缺程度、整体规划、合理签约。要制作本校宣传资料，向学生介绍本校情况、办学特色、发展前景等，做好学校的宣传推介活动，吸引优秀毕业生到本校任教。

（三）认真负责，信守承诺。各相关学校要对开展这项工作的负责人充分授权，能够代表学校参加签约活动，签约要符合各项政策要求，落实执行计划，一旦签约要信守承诺。

（四）遵守规定，确保安全。各工作人员要遵守当地的和学校的相关政策要求，做好个人卫生防护措施。不得私自外出活动，确保招聘期间安全出行。

附件2：
长治市教育局

公开招聘部属师范大学2024及2025年山西省生源

公费师范毕业生教师岗位人员

公    告

为进一步加快落实部属师范大学公费师范生的毕业签约工作，充实我市中小学师资力量，根据山西省人民政府办公厅《转发省教育厅等部门关于山西省贯彻落实教育部直属师范大学师范生免费教育的实施意见》、长治市委市政府《关于实施“太行英才计划”全方位推动高质量发展的行动方案》（长发【2022】12号），决定面向部属师范院校为市属学校公开招聘教师岗位人员。现将有关事宜公告如下：

一、招聘范围及人数

招聘范围为市属中小学全额事业单位的教师岗位人员，具体单位及岗位名称详见《长治市市属学校2024年部属师范大学山西省生源公费师范毕业生岗位需求计划》。

二、招聘条件

部属院校2024年山西省生源公费师范毕业生及2025年公费师范毕业生有意向者。
三、招聘办法

根据岗位需求，双向选择，通过面试，签订就业协议或意向协议。

应聘人员携带：

（一）入学前签订的《师范生免费教育协议书》

（二）个人身份证

（三）已有就业协议书者提供就业协议

四、签订协议

2024年公费师范毕业生与用人单位达成协议，签订就业协议。

2025年公费师范毕业生与用人单位达成协议，签订《就业意向书》。

[image: image1.emf]附件3：

就业意向书

甲方（用人单位）：

乙方（毕 业 生）：

一、甲方已如实向乙方介绍本单位情况，以及拟安排乙

方工作岗位情况，并通过对乙方的了解、考核，同意录用乙

方。乙方已如实向甲方介绍本人的情况，并通过对甲方的了

解，愿意到甲方就业并在规定或约定期限内报到。

二、甲方录用乙方的方式按国家规定的免费师范毕业生

就业方式安排。

三、甲方为乙方提供国家规定的免费师范毕业生就业待

遇。

甲方签字： 乙方签字：

盖 章：

年 月 日 年 月 日

	长治市市属学校2024年部属师范大学山西省生源公费师范毕业生岗位需求计划

	学校名称
	联系人
	联系电话
	邮箱
	学校类型
	需求情况
	备注

	学段
	学科
	数量

	长治十中
	赵晓冬
	13935580208
	cz10wj@126.com
	全额事业
	高中
	语文
	2

	高中
	数学
	1

	初中
	历史
	1

	高中
	物理
	1

	长治七中
	蒋鹏珍
	15035539893
	cz07wj@126.com
	全额事业
	高中
	英语
	2

	高中
	物理
	2

	长治九中
	田锦阳
	15934381010
	cz09wj@126.com
	全额事业
	高中
	语文
	1

	高中
	英语
	1

	高中
	物理
	1

	高中
	生物
	1

	高中
	历史
	1

	初中
	数学
	1

	初中
	物理
	1

	初中
	化学
	1

	初中
	生物
	1

	初中
	地理
	1

	初中
	体育
	1

	实验中学
	赵勇刚
	13903553896
	sy11wj@126.com
	全额事业
	初中
	语文
	2

	初中
	英语
	2

	初中
	体育
	1

	长治五中
	李荣桥
	13403551271
	cz05wj@126.com
	全额事业
	高中
	语文
	2

	高中
	物理
	1

	高中
	历史
	1

	高中
	数学
	2

	高中
	英语
	1

	长治八中
	郭景义
	15535588585
	cz08wj@126.com
	全额事业
	初中
	英语
	1

	初中
	数学
	1

	初中
	语文
	1

	初中
	物理
	1

	高中
	历史
	2

	初中
	政治
	1

	初中
	地理
	1

	初中
	体育
	1

	高中
	美术
	1

	长治市特殊教育学校
	石鹏
	18535539192
	cztxbgs@163.com
	全额事业
	小学
	美术
	4

	小学
	语文
	2

	小学
	数学
	2

	小学
	特殊教育
	2

	小学
	计算机
	1

	小学
	体育
	2

	长治十六中
	白志强
	13994607972
	cz16wj@126.com
	全额事业
	高中
	语文
	1

	高中
	数学
	1

	长治市容海学校
	刘世杰
	13509753146
	czsrhxxbgs@163.com
	全额事业
	初中
	语文
	1

	初中
	数学
	1

	初中
	地理
	1

	初中/小学
	心理
	1

	长治十三中
	鲍雨萍
	13453504570
	cz13wj@126.com
	全额事业
	高中
	物理
	1

	高中
	历史
	1

	高中
	政治
	1

	高中
	数学
	1

	高中
	美术
	1

	长治六中
	李超
	15383456418
	lz06wj@126.com
	全额事业
	高中
	语文
	1

	高中
	数学
	1

	高中
	生物
	1

	高中
	体育
	1

	长治职高
	孙嘉璐
	18835581768
	zy01wj@126.com
	全额事业
	高中及中职
	语文
	1

	高中及中职
	数学
	1

	高中及中职
	英语
	1

	高中及中职
	历史
	1

	高中及中职
	汽车维修工程教育
	1

	高中及中职
	新能源汽车工程
	1

	高中及中职
	舞蹈
	1

	高中及中职
	美术
	1

	高中及中职
	工业机器人
	1

	高中及中职
	土木工程
	1

	高中及中职
	物联网
	1

	长治二十中
	李淑荣
	13503555697
	czsdeszxx@163.com
	全额事业
	初中
	语文
	2

	初中
	地理
	2

	长治一中
	李文忠
	18534593652
	cz01wj@126.com

全额事业
	高中
	数学
	1

	物理
	2

	化学
	1

	生物
	1

	政治
	1

	心理
	1

	地理
	1

	长治十五中
	张继峰
	13994609199
	cz15wj@126.com
	全额事业
	高中
	地理
	2

_1234567890.doc
附件3：

就业意向书

甲方（用人单位）：

乙方（毕 业 生）：

一、甲方已如实向乙方介绍本单位情况，以及拟安排乙方工作岗位情况，并通过对乙方的了解、考核，同意录用乙方。乙方已如实向甲方介绍本人的情况，并通过对甲方的了解，愿意到甲方就业并在规定或约定期限内报到。

二、甲方录用乙方的方式按国家规定的免费师范毕业生就业方式安排。

三、甲方为乙方提供国家规定的免费师范毕业生就业待遇。

甲方签字：                 乙方签字：

盖    章：

 年  月  日                年  月  日